16-02-2024 00:35:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes da região na referida via acontecem frequentes acidentes devido a falta
de sinalização.

Solicitação de instalação de placa de sinalização de mão única na Rua Ciro de Castro Almeida, esquina com
Rua Patagônia, bairro Custódio Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 22-10-2018

RUA CIRO DE CASTRO ALMEIDA, ESQUINA COM RUA PATAGÔNIA, CUSTÓDIO PEREIRA,
38.405-250, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9257/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total